
EGE TAT FIRIN

MENÜ



KAHVALTILIK ÜRÜNLER

Gevrek
Tereyağlı Gevrek
Çiğdemli Gevrek
Kepekli Gevrek

Gevrek Çeşitleri
15 TL
20 TL
25 TL
25 TL

Yağlı Boyoz
Yağsız Boyoz
Domates Kaşarlı Boyoz
Ispanaklı Boyoz

Boyoz Çeşitleri

Çikolatalı Açma
Ispanaklı Açma
Patatesli Açma
Kaşarlı Açma
Peynirli Açma
Zeytinli Açma
Haşhaşlı Açma
Tahinli Açma
Sade Yağlı Açma
Sade Yağsız Açma
Sütlü Açma

Açma Çeşitleri

Börek Çeşitleri (kg)
Ispanaklı Börek
Kıymalı Börek
Patatesli Börek
Peynirli Börek
Ev Böreği

15 TL
15 TL
30 TL
25 TL

50 TL
40 TL
40 TL
50 TL
40 TL
40 TL
50 TL
50 TL
40 TL

17,5 TL
17,5 TL

422,5 TL
552,5 TL
422,5 TL
422,5 TL
422,5 TL



KAHVALTILIK ÜRÜNLER

Kare Kaşarlı Poğaça
Kumru Poğaça
Milano Poğaça
Patatesli Poğaça
Peynirli Poğaça
Sade Poğaça
Venedik Poğaça
Zeytinli Poğaça

Poğaça Çeşitleri
30 TL
30 TL
35 TL
25 TL
25 TL
25 TL
30 TL
25 TL

Ciabatta Sandviç
Jumbo Sandviç
Soğuk Kumru

Pastiç- Ayçöreği
Sakallı Büyük
Sakallı Küçük

Bal Kaymak
Domates
Peynir Dilim Tulum (20-35 gr)
Pınar Beyaz (20 gr)
Üçgen Peynir
Yumurta
Zeytin

Galeta Paket
Galeta Yaprak

Mini Kahvaltılıklar

35 TL
50 TL
30 TL

75 TL
65 TL
50 TL

125 TL
40 TL
25 TL
20 TL
15 TL
15 TL
20 TL

65 TL
85 TL



TATLILAR

4 Kişilik Pasta
6 Kişilik Pasta
 Jaconte Pasta
Kızıl Sükse Adet Pasta
Meyveli Adet Pasta 
Çikolatalı Adet Pasta
Çilekli Adet Pasta
Karaorman Pasta
Ege Tat Aşkı
Ekler (kg)
Donut Ekler
İnci Profiterol (kg)
Kazandibi
Keşkül
Krokanlı Cup
Sakızlı Cup
Lotuslu Cup
Çikolatalı Cup
Orman Meyveli Cup
Vişneli Cup
Magnolya- M. Oreo
Makaron
Malaga (Bitter- Sütlü)
Pavlova
Sebastian 
Supangle
Sütlaç
Tartolet (kg)
Tramisu
Triliçe

472-539 TL
635-709 TL

169 TL
162 TL
163 TL
163 TL
163 TL
162 TL
143 TL
488 TL
104 TL
519 TL
143 TL
143 TL
143 TL
129 TL
149 TL
143 TL
149 TL
119 TL
143 TL

30 TL
182 TL
182 TL
182 TL
129 TL
143 TL
519 TL
149 TL
129 TL



TATLILAR

Cheescake Frambuazlı Adet
Cheescake Limonlu Adet
Cheescake Çilekli Adet
Cheescake Vişneli Adet
Lotuslu Dilim Adet
Polka Adet Pasta
Polonez Adet Pasta
Profiterol Kule
Spartak Dilim
Bella Vista
Brownie

169 TL
169 TL
182 TL
182 TL
188 TL
182 TL
182 TL
182 TL
195 TL
188 TL
104 TL

Berliner
Havuçlu Kek
Kruvasan (kg)
Starbuks Cookie 
Süryani Çöreği
Tahinli Atom
Tahinli Küçük (200 gr)
Tahinli Sultan 
İzmir Bombası

50 TL
72 TL

315 TL
72 TL

435 TL
72 TL
60 TL
65 TL

510TL

465 TL
649 TL
465 TL

Kuru Pasta
Kuru Pasta Special
Kandil Simidi



TATLILAR

725 TL
700 TL
950 TL
965 TL
990 TL
730 TL
970 TL
720 TL
990 TL

470 TL
470 TL
470 TL
965 TL
970 TL
980 TL
970 TL

295 TL
40 TL
90 TL

400 TL

Ev Baklavası
Cevizli Baklava
Fıstıklı Baklava
Kuru Baklava
Midye Baklava
Özel Cevizli Baklava
Özel Fıstıklı Baklava
Saray Burma
Şöbiyet

Kalburabastı Tatlısı
Lor Tatlısı
Şekerpare Tatlısı
Kadayıf Fıstıklı
Sarma Kadayıf
Soğuk Baklava
Soğuk Kadayıf

Tulumba
Halka Tatlısı (adet)
Şambali (kutu)

Dubai çikolatası

Şerbetli Tatlılar (kg)



SICAK KAHVALTI

275 TL
130 TL
130 TL

80 TL
75 TL

Kahvaltı Tabağı
Pratik Kahvaltı Tabağı
Gevrek Tabağı
Söğüş Tabağı
Soslu Gevrek Tabağı

Açma Menü
Boyoz Menü
Karışık Börek Menü
Kıymalı Börek Menü
Poğaça Menü

Karışık Omlet
Kaşarlı Omlet
Sade Omlet
Sucuklu Omlet

Karışık Sahanda
Kaşarlı Sahanda
Sade Sahanda 
Sucuklu Sahanda

Menemen Karışık
Menemen Kaşarlı
Menemen Sade
Menemen Sucuklu

Patates Kızartma Tabağı
Peynir Tabağı

120 TL
115 TL
145 TL
155 TL
110 TL

180 TL
155 TL
145 TL
175 TL

160 TL
150 TL

85 TL
160 TL

Serpme Kahvaltı

95 TL
205 TL

815 TL

175 TL
160 TL
135 TL
160 TL



İÇECEKLER

Çay
Çay Duble
Ayran 200 ml- 300 ml
Bitki Çayları
Churchıll
Didi
Dimes Milkshake
Pınar Frii  
Ev Yapımı Limonata
Link
Meyve Suyu 200 ml- 250 ml
Meyve Suyu 1 L
Niğde Gazozu
Obsesso Soğuk Kahve
Sarıyer Cola 200 ml 
Sarıyer Cola 1 L
Sarıyer Cola 2,5 L
Sıkma Portakal
Sade Soda
Meyveli Soda
Süt
Meyveli Süt
Nescafe
Türk Kahvesi
Su
Su Premium 400 ml

20 TL
30 TL

25-35 TL
120 TL

60 TL
30 TL
75 TL
30 TL
65 TL
25 TL

25-40 TL
70 TL
40 TL
65 TL
30 TL
50 TL
85 TL

120 TL
20 TL
25 TL
25 TL
25 TL
45 TL
65 TL
15 TL
25 TL



İÇECEKLER 

Türk Kahvesi
Americano
Cappuccino
Espresso
Filtre Kahve
Iced Americano
Iced Latte
Iced Mocha
Latte
Mocha

Berry Hibiscus
Ege Tat Berry Lime
Frozen (Mango, Karpuz, Çilek)
Milkshake (Çikolata, Çilek, Karpuz)
Salep
Sıcak Çikolata

65 TL
75 TL
85 TL
75 TL
85 TL
90 TL

100 TL
100 TL

85 TL
85 TL

85 TL
85 TL
95 TL
95 TL
75 TL
75 TL

(Elit Şube)



EGE TAT FIRIN

MENÜ


